
Rancang Bangun Sistem
Pendeteksi Ketinggian Bahan
Bakar pada HFO Settling Tank
Berbasis IoT di MT. Quantum

Harmony
by Reyhan Batara Victorrahman

Submission date: 03-Oct-2024 03:26PM (UTC+0700)
Submission ID: 2473593648
File name: Reyhan_Batara_Victorrahman_9900.docx
(2.37M)
Word count: 3419
Character count: 21397





1

2

2

2

8

10

15



1

1

1

1

4

6



3

3

5

7

16

17



12

13

13

14



11







11

11





3



7



9

9







21%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 2%

8 1%

Rancang Bangun Sistem Pendeteksi Ketinggian Bahan Bakar
pada HFO Settling Tank Berbasis IoT di MT. Quantum
Harmony
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.its.ac.id
Internet Source

journal.unhas.ac.id
Internet Source

journal.aritekin.or.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

diga202011.blogspot.com
Internet Source

journal.fortei7.org
Internet Source

jurnal.itscience.org
Internet Source

journal.aptii.or.id
Internet Source

media.neliti.com



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source

uswim.e-journal.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Brawijaya
Student Paper

eprints.uny.ac.id
Internet Source

repository.unj.ac.id
Internet Source

Submitted to Politeknik Negeri Bandung
Student Paper

Submitted to UIN Raden Intan Lampung
Student Paper

ejournal.bsi.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Rancang Bangun Sistem Pendeteksi Ketinggian Bahan Bakar
pada HFO Settling Tank Berbasis IoT di MT. Quantum
Harmony
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15


